

Servicii efectuare ITP pentru un autovehicul apartinand parcului ASB-12 buc

I.D.: 101793975

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	71631200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.920,19 RON - 1.920,19 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze servicii de efectuare ITP pentru autovehiculele apartinand parcului auto ASB: □ pretul unitar/auto - ITP auto 4x4,microbus, aoto utilitare, sub 3,5 tone - 126,05 lei/auto x 3 buc = 378,15 lei fara TVA □ pretul unitar/auto - ITP remorca cu franare, ,sub 3,5 tone inclusiv -79,83 lei/auto x 1 buc = 79,83 lei fara TVA □ pretul unitar/auto - ITP auto 4x4,microbus, aoto utilitare, sub 3,5 tone, euro 6 - 168,07 lei/auto x 5 buc = 840,35 lei fara TVA □ pretul unitar/auto - ITP auto euro 6 - 142,86 lei/auto x 2 buc = 285,72 lei fara TVA □ pretul unitar/auto - ITP autovehicul cu masa totala autorizata peste 18 tone - 336,14 lei/auto x 1 buc = 336,14 lei fara TVA
